
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI “PREPARAZIONE E 

FORNITURA PASTI AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA DI BERZO INFERIORE (BS) PER 

IL PERIODO 01/01/2022-30/06/2024” – CIG 9003870493. 

Importo soggetto a ribasso  € 150.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 0,00 

Importo totale  €150.000,00 

 

Data invio lettera d'invito 01.12.2021. 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con 

l’esito seguente: 

 elenco operatori economici invitati, individuati mediante pubblicazione di avviso di manifestazione 

d’interesse: 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV.  

GASTRONOMIA ZANI SNC DARFO B. T. BS 

 elenco operatori economici partecipanti: 

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

FORNITORE  

1639315957429 GASTRONOMIA ZANI SNC 

 aggiudicataria definitiva: GASTRONOMIA ZANI S.n.c. (C.F. 01525220164 - P.IVA 00543960983) 

con sede legale in via Aria Libera n. 123 a Darfo B. T. (Bs), che ha ottenuto un punteggio complessivo 

di 58,40 punti; 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 20.12.2021; 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 24 Maggio 2022 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER

		2022-05-24T07:42:54+0000
	Gianluca Guizzardi




